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45 - JULMUUSPROPAGANDA 
 Kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen perustamisesta lähtien 
24.2.1920/30 JdF ja erityisesti sen jälkeen, kun Kolmas valtakunta oli hävinnyt 
toisessa maailmansodassa, julmuuspropaganda on ollut vihollisen jatkuva ja 
tehokas ase taistelussa kansallissosialismia vastaan. Julmuuspropaganda onnistui 
näin piirtämään aatteesta ja puolueesta täysin vääristyneen ja kylmäävän kuvan, 
joka ulottui myös uuden sukupolven kansallissosialismiin ja joka määrittää 
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julkisuuskuvaa vielä nykyäänkin. 

Julmuuspropagandan tärkeimmät "argumentit" ovat valhe juutalaisuuden 
suunnitellusta tuhoamisesta (holokausti, ks. myös Lopullinen ratkaisu), 
sotasyyllisyysvalhe, iskulause aiotusta diktatuurista, joka väitetysti kätkeytyy 
völkisch-mobilisaation taakse totaalisessa valtiossa, sekä väite, jonka mukaan 
kansallissosialistit näkivät vieraiden rotujen jäsenet vain ali-ihmisinä - vaikka 
kansallissosialismi ei biopoliittisen ajattelunsa mukaisesti väitä rotujen ja kansojen 
erilaisuutta, vaan pikemminkin niiden erilaisuutta (ks. myös Eriytyminen). Kaiken 
tämän ansiosta hirmuteotpropaganda on sodan jälkeen onnistunut itse asiassa 
poistamaan kansallissosialismin kokonaan politiikan muokkaamisesta käytävästä 
kamppailusta ja asettamaan koko völkiläisen liikkeen puolustuskannalle. 

Revisionistisen historiankirjoituksen kansankasvatus, jota koko kansallinen 
oppositio tukee, on suunnattu julmuuspropagandaa vastaan. Tämä saa myös 
Uuden rintaman yhteisön hyväksynnän, mutta se kieltäytyy ottamasta 
julmuuspropagandan torjuntaa oman propagandansa painopisteeksi.  

Sen sijaan se jättää ne huomiotta ja menee hyökkäykseen sen sijaan, että 
puolustautuisi ikuisesti kaikkia julmuuksia vastaan. Tällä tavoin vihollisen 
julmuuspropaganda menettää ylivoimaisen psykologisen merkityksensä, ja se 
menettää lopulta tehonsa uuden rintaman strategian mukanaan tuoman 
psykologisen massakäänteen vuoksi. 

 

46 - TERVETULOA 
Pelastus on ikivanha käsite, joka on peräisin germaanisten kansojen 
elämänkäsityksestä ja käsitteellisestä maailmasta. Merkitys käsitti: Onnellisuus, 
elämän tarkoitus, kansakunnan, klaanin, perheen ja yksilön vauraus, sopimus 
jumalten kanssa, kohtalon vahvistaminen, elämän ilo. Germaanisten heimojen 
käsitteellisestä maailmasta tämä termi löysi tiensä saksalaiseen etniseen 
liikkeeseen ja lopulta kansallissosialismiin, joka omaksui pelastuksen toiveen 
tervehdyksekseen saksalaiseksi tervehdykseksi. 

Tämä pelastuksen kaipuu kumpuaa tietoisuudesta siitä, miten kaukana vanha 
pelastuskäsitys on nykypäivän miinusmerkkisestä maailmasta: rappioon 
langennut, perinteestä irti, elämän laeista vieraantunut lajin ja luonnon vastaisen 
elämän myötä, sairas ja arjalaisen ihmisen uhkaavan lajikuoleman armoilla (ks. 
arjalainen), jonka eloonjäämisen ja uuden kukoistuksen kansallissosialismi 
kuitenkin haluaa mahdollistaa. Siksi pelastuksen kaipuu on kansallissosialistisen 
elämänasenteen keskeinen käsite, sodanjulistus vanhaa maailmaa vastaan ja 
sitoutuminen uuteen järjestykseen. 

Kansallissosialismi määrittelee pelastuksen konkreettisesti arjalaisen ihmisen 
tiedon, tahdon ja toiminnan yhtenäisyydeksi eettisesti korkealaatuisen aatteen 
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palveluksessa. Tämä ykseys antaa ihmiselle mahdollisuuden tulla 
persoonallisuudeksi, ja se on sen edellytys. Tieto, tahto ja teko, toisin sanoen 
kognitio, tahto ja teko, ovat näin ollen kansallissosialistisen 
persoonallisuuskäsityksen perusta: 

 Tietoa välittää biologisen humanismin kansallissosialistinen epistemologia; 

 tahto on ratkaiseva edellytys poliittiselle taisteluliikkeelle, 
kansallissosialistiselle puolueelle (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 
työväenpuolue); 

 Teko toteutuu taisteluna olemassaolosta, joka takaa kansallisen yhteisön 
lajien säilymisen ja kehittymisen ja toteuttaa siten uutta korkeakulttuuria. 

Tämä kaikki on osa kansallissosialistista arvo-idealismin etiikkaa. 

Tällä tavoin kansallissosialismi kouluttaa ihmisiä, jotka voivat jälleen kerran olla 
rodulleen ja kansalleen pelastuksen kantajia, jatkaen näin germaanisen 
pelastuskäsityksen perinnettä; ihmisiä, jotka Führer Adolf Hitlerin sanojen mukaan 
kansallissosialisteina ilmentävät "rodun ja persoonallisuuden korkeinta arvoa". 

  

47 - HOLOKAUSTI 
 Väite, jonka mukaan natsi-Saksa tappoi toisen maailmansodan aikaisen 
kansanmurhaohjelman yhteydessä noin 6 miljoonaa juutalaista, joista suuri osa 
"kaasuttamalla" - sionistien sana tälle on holokausti - on Saksan vastaisen 
julmuuspropagandan suosituin syytös. Itse asiassa revisionistinen 
historiankirjoitus on kuitenkin jo kauan sitten tarkastellut kriittisesti 
holokaustisyytöksiä, ja kansallissosialistinen maailmanliike on paljastanut ne 
poliittisen taistelun sekä aineellisen ja moraalisen kiristyksen välineeksi. 
Vihollisen julmuuspropagandan kumoaminen ei kuitenkaan ole Uuden rintaman 
propagandan tehtävä. Tämä jätetään kansankasvatuksen (puolueen sisällä: 
koulutuksen) tehtäväksi. 

Sen sijaan Uusi rintama julistaa ylpeästi kansallissosialismin tavoitteeksi voittaa 
juutalaisuuden vaikutus eurooppalaiseen kulttuuriin, ajatteluun ja tunteisiin, 
arjalaisen ihmisen tietoisuuteen ja alitajuntaan (ks. arjalainen) ja hajottaa poliittiset 
valta-ajatukset sekä sionismin maailmanlaajuiset juonittelut. Molemmat on 
tarkoitus saavuttaa juutalaiskysymyksen lopullisella ratkaisulla, johon myös Uusi 
rintama pyrkii. 

Aktiivinen ja hyökkäävä vaatimus tästä lopullisesta ratkaisusta ja sen sisällön 
selittäminen kumoaa todennäköisesti ja tehokkaasti sionistien väitteen, jonka 
mukaan lopullinen ratkaisu tarkoittaa juutalaisten fyysistä tuhoamista - 
holokaustia. Tämä on merkittävä panos sionistisen orjuuden, moraalisen 
kiristyksen ja taloudellisen hyväksikäytön kahleiden katkaisemiseen ja Saksan 
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kansan vapauden palauttamiseen. 

  

48 - IMPERIALISMI 
Imperialismi on valtapoliittisen, taloudellisen ja/tai kulttuurisen yhteisön pyrkimys 
hallita muita, lajinomaisia yhteisöjä. On siis olemassa sekä valtapoliittinen 
imperialismi (kuten Yhdysvaltojen ja Neuvostoliiton imperialismi), taloudellinen 
imperialismi (teollisuusmaiden ylivalta kolmanteen maailmaan nähden) että 
kulttuuri-imperialismi (erityisesti amerikkalaisuus), joita ei kuitenkaan voida aina 
erottaa toisistaan jyrkästi, vaan ne ovat usein vain saman imperialismin eri 
ilmenemismuotoja. Kaikki ideologiat, jotka perustuvat ihmisten tasa-arvon 
dogmatismiin (esim. liberalismi, marxilaisuus, juutalaiskristillisyys), palvelevat 
usein myös imperialistisia etuja. Imperialismin äärimmäisin muoto on maailman 
herruuden tavoittelu, jollaisia nykyään ovat ennen kaikkea sionismi ja 
vapaamuurarius. 

Kansallissosialismi sen sijaan näkee itsensä biologiseen ajatteluun perustuen 
rotujen ja kansojen moninaisuuden puolestapuhujana (ks. myös Eriytyminen) ja 
johtaa tästä pyrkimyksensä ja taistelunsa itsemääräämisoikeuden ja vapauden 
puolesta. Kansallissosialismi vastustaa imperialismia aatteella valtakunnasta (ks. 
valtakunta), joka tuottaa laajamittaisia orgaanisia järjestyksiä, jotka on jaettu 
rotujen ja kansojen mukaan ja jotka takaavat eri kansallisten yhteisöjen lajien 
vapauden, säilymisen ja kehityksen. 

Näillä perusteilla uuden sukupolven kansallissosialismi pyrkii uuteen järjestykseen 
arjalaisen (ks. arjalainen) kansojen yhteisön merkeissä. Saksan ja Euroopan osalta 
Uusi rintama taistelee Neljännen valtakunnan puolesta. Tämä valtakunta käsittää 
germaanisten, romaanisten ja slaavilaiskansojen liittovaltiot ja solmii kiinteän 
liiton Pohjois-Afrikan ja Vähä-Aasian islamin maailman sekä Lähi-idän kanssa, 
joka luetaan osaksi laajempaa eurooppalaista elinympäristöä (ks. myös 
turkkilaiset, parseet ja itäindoeurooppalaisuus). Uuden järjestyksen valtakunnassa 
kaikki imperialismi voitetaan ja kansojen vapaus turvataan. 

 

49 - INDIVIDUALISMI 
 Nykyisen miinusmerkkisen maailman moderni individualismi juontaa juurensa 
valistuksen vallankumouksen elämänasenteeseen, joka halusi vapauttaa 
eurooppalaisen ihmisen keskiaikaisen kristillisen dogmatismin pakottavista 
ajatuksista ja ymmärtää hänet omatoimisena, vapaana ja autonomisena 
persoonallisuutena. Tämä käsitys, kuten koko valistuksen ideologia, epäonnistui 
tietämättömyyden vuoksi, koska siinä ei otettu huomioon ihmisen biologista 
luonnetta eikä sitä, että ihminen voi elää arvokasta ja merkityksellistä elämää vain 
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yhteisöllisenä olentona, ei eristettynä yksilönä. 

Niinpä valistuksen alkuperäinen idealistinen individualismi rappeutui nopeasti 
porvariston elämänvalheeksi ja siitä tuli porvarillisen ihmisen oman edun 
tavoittelun ja materialismin oikeutus; tuon porvarillisen ihmisen, josta tuli juuri 
arjalaisen rodun rappiotyyppi nykyaikana (ks. arjalainen). Poliittisesti 
individualismi ilmenee liberalismin ideologiassa ja taloudellisesti kapitalismin 
taloudellisessa muodossa. 

Kansallissosialismi asettaa vastakkain porvarillisen individualismin egoistisen 
massaihmisen ja kuvan ihmisestä työläisenä, yhteisöön sidottuna ihmisenä, joka ei 
ymmärrä vapautta oman edun tavoittelun viikunanlehtinä vaan palveluksena 
yhteisölle ja joka näin kypsyy todelliseksi persoonallisuudeksi, mikä on 
kansallissosialistisen arvo-idealismin etiikan tavoite. 

  

50 - KANSAINVÄLISYYS 
 Kaikki internationalismi on seurausta dogmaattisesta uskosta kaikkien ihmisten 
tasa-arvoisuuteen, jonka luonnontieteet ovat jo kauan sitten kumonneet (ks. myös 
dogmatismi). Tämä väärä usko ihmisten tasa-arvoisuuteen synnyttää 
internationalismin, joka johdonmukaisesti haluaa alistaa kaikki ihmiset 
ideologisesti, poliittisesti, kulttuurisesti, sosiaalisesti ja/tai uskonnollisesti yhteen 
ainoaan - kansainväliseen - järjestelmään. Tätä kansainvälisyyttä esiintyy 
moninaisissa, myös keskenään ristiriitaisissa ja kilpailevissa muodoissa, ja se on 
useimpien nykypäivän merkittävien poliittisten tai uskonnollisten virtausten 
taustalla. Muun muassa liberaalikapitalismi, marxilaisuus, kristinusko, islam ja 
vapaamuurarius ovat kansainvälisiä. 

Kansainvälisyys saa selkeimmän ilmaisunsa ja loogisen seurauksensa ensin 
imperialismissa ja lopulta maailmanhallinnan tavoitteessa. Mutta koska 
todellisuudessa ihmiset eivät ole tasa-arvoisia vaan epätasa-arvoisia ja biologisesti 
jakautuneet rotuihin, kansoihin ja sukupuoliin, maailmanhallinta on mahdollista 
vain raakalaismaisena tyranniana tai tasa-arvoisena ja dekadenttisena, 
materialistisena maailmansivilisaationa (ks. myös materialismi, dekadenssi ja 
amerikkalaisuus). 

Sionismi liittoutuu internationalismin kanssa tavoitellessaan maailmanherruutta. 
Sionismi itsessään ei kuitenkaan ole internationalistinen ideologia, vaan 
juutalaisuuden äärimmäinen nationalistinen ja rasistinen liike: 

Sionismi on maailmanjuutalaisuuden järjestäytynyt valta, jonka tavoitteena 
on maailman herruus! 

Sionismi pyrkii kuitenkin tietoisesti ja intensiivisesti saamaan kaikki 
internationalismin ilmaisut hallintaansa, jotta juutalaisten ylivallan alainen "yksi 
maailma" näyttäisi sen harhaanjohdetuille ja harhaanjohdetuille kannattajille 
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toivottavalta. Sen sijaan kansallissosialismi puolustaa rotujen ja kansojen vapautta 
ja monimuotoisuutta (ks. myös eriyttäminen). 

Vaikka kansallissosialismi on myös maailmanlaajuinen liike, johon kuuluvat 
kaikki arjalaiset kansat (ks. arjalainen), se ei ole internationalistinen vaan 
ylikansallinen. Sen periaatteena ei ole tasa-arvo ja yhdenvertaisuus vaan elämän 
monimuotoisuus. Sen ylikansallinen tavoite ei ole maailmanhallinta vaan 
arjalaisen rodun ja sen kansojen säilyttäminen ja kehittäminen. Se on myös 
yksinomaan rodullisesti suuntautunut, eikä se rekrytoi muita kuin valkoihoisia 
kannattajia. Kansallissosialismi on siten kaiken kansainvälisyyden ja kansojen 
vapauden, maailmanherruuden tyrannian tai rappion ja rotuun ja laji- ja 
luontopohjaisiin kansojen yhteisöihin jakautuneen maailmanjärjestyksen (ks. myös 
Uusi järjestys) bunkkeri. 

  

51 - ISLAM 
 Islam on dogmaattinen ilmestysuskonto, joka on peräisin seemiläisen rodun 
ajattelusta ja tunteista. Näin ollen se on arjalaisille yhtä vieras kuin juutalaisuus, 
juutalaisvaikutteinen kristinusko, marxilaisuus, liberalismi ja kaikki muut 
dogmaattiset ideologiat (ks. myös dogmatismi). Sikäli kuin se edistää 
vieraantumista arjalaisen rodun elinympäristössä, se on siksi hylättävä. 

Merkittävämpää on kuitenkin se, että islam on arabien vallitseva uskonto ja 
elämäntapa, joka on oppiensa vuoksi täysin immuuni liberaalin kapitalismin tai 
marxilaisuuden vaikutuksille, mikä antaa arabikansalle mahdollisuuden vastustaa 
ehdoitta suurvaltojen Yhdysvaltojen ja Neuvostoliiton imperialismia. Tähän 
lisätään arabien sionismin torjunta, josta on tullut "pyhä sota" islamin voiman ja 
sanoman kautta. Lopuksi, islam vastustaa tiukasti kaikenlaista koron orjuutta ja on 
siten myös ihanteellinen liittolainen kansallissosialismille ja vahva linnake 
kapitalismia vastaan. 

Kaikista näistä syistä Uuden rintaman aatemaailma pitää islamia erittäin 
myönteisenä ulkopoliittisena tekijänä ja pyrkii Uuden järjestyksen ja sen 
Neljännen valtakunnan puitteissa liittoutumaan sen kanssa taistelussa hallitsevaa 
miinusmaailmaa vastaan. 

  

52 - JUUTALAINEN 
 Juutalaisuus on ymmärrettävä ennen kaikkea kansana eikä uskonnollisena 
yhteisönä. Se on erillinen kansa, jolla on yhteinen kieli, kulttuuri ja historia sekä 
yhteinen verisekoitus, jota suojellaan ankarilla, uskonnollisesti perustelluilla 
rotulailla, jotka ovat arjalaiselle rodulle vieraita. Siksi kansallissosialismi vaatii 
rotuerottelua juutalaisten ja arjalaisten välillä.  
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Juutalaisten ja arjalaisten rodullisen sekoittumisen poliittista merkitystä on 
kuitenkin luultavasti historiallisesti suuresti yliarvioitu. Tätä sekarotuisuutta 
tärkeämpää ja tuhoisampaa on juutalaisuuden tunkeutuminen hengellisenä 
voimana arjalaiskansojen kulttuurihistoriaan. Siksi Saksan kansallissosialistisen 
työväenpuolueen puolueohjelman 24 kohdassa julistetaan, että vastarinta 
"juutalaista materialistista henkeä vastaan meissä ja meidän ulkopuolellamme" on 
edellytys Saksan kansan elpymiselle - mikä koskee soveltuvin osin kaikkia 
arjalaisia kansoja. 

Tämä "juutalainen materialistinen henki" juontaa juurensa juutalaisesta 
uskonnosta, joka haluaa täysin säännellä ja määrittää juutalaisen kansan elämää 
niin, että ihmisten elämän ja uskonnon identiteettiin pyritään. Juutalaisuudelle 
hengellis-uskonnollisena voimana ja sen tuhoisille vaikutteille ovat 
luonteenomaisia ennen kaikkea dogmatismi, fanaattisuus, tasa-arvon ja 
individualismin ideologia, jotka kaikki ovat täysin vieraita arjalaiselle hengelle, 
mutta joista on tullut historiallisesti voimakkaita juutalaisten vaikutuksen kautta 
arjalaisessa kulttuurissa. 

Tämä vaikutus alkoi kristinuskosta ja jatkui ei-uskonnollisessa muodossa 
elämänasenteena monissa muissa dogmaattisissa ideologioissa, kuten 
marxismissa, liberaalissa kapitalismissa ja psykoanalyysissä, päätyen lopulta 
materialismiin, joka on täysin tyhjentynyt kaikesta henkisestä sisällöstä. Näin 
ollen juutalaisuus oli historiallisesti olennaisesti osallisena arjalaisen ihmisen 
vieraantumisessa hänen luonnollisesta elämän- ja maailmankäsityksestään, hänen 
luontonsa ja kulttuurinsa väliseen kuiluun, ja näin ollen se oli tärkeä syy hänen 
rappionsa taustalla. 

Siksi kansallissosialismin taistelu juutalaisuutta vastaan - antisemitismi - on tärkeä 
osa sen taistelua dekadenttia miinusmaailmaa vastaan ja uuden järjestyksen 
puolesta. Tämä antisemitismin vastainen taistelu on ennen kaikkea ideologinen ja 
henkinen puolustustaistelu, joka ei koske juutalaisia tai edes yksittäisiä juutalaisia, 
vaan sillä halutaan ja tullaan katkaisemaan juutalaisen ajattelun ja tunteiden 
vaikutus arjalaisiin kansoihin. 

Edellä mainittujen arjalaisille vieraiden asenteiden ja tunteiden lisäksi 
juutalaisuudelle on ominaista sen päämäärä: maailman herruus! 

Tämä juutalaisuuden valtapoliittinen päämäärä ilmenee sionismin poliittisessa 
liikkeessä. Se edustaa juutalaista kansallista liikettä, juutalaisen kansan tahdon 
kantajaa, ja siten se kattaa myös ei-uskonnolliset juutalaiset heidän 
pyrkimyksissään maailmanherruuteen. 

Sionismi on siis poliittinen puolustus kansallissosialismia vastaan, koska se on 
maailman juutalaisuuden järjestäytynyt voima. On kauhistuttavaa propagandaa, 
että kansallissosialismi haluaa ratkaista juutalaisongelman tuhoamalla juutalaiset - 
niin sanottu holokausti. Se on pikemminkin ratkaistava lopullisella poliittisella 
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ratkaisulla, jossa ei pyritä yksittäisten juutalaisten vainoamiseen eikä edes koko 
kansan tuhoamiseen, vaan arjalaiskansojen vapauteen ja riippumattomuuteen 
kaikesta juutalaisesta vaikutuksesta ja kaikesta sionistisesta vallasta. 
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22. 

 

   Astuessani sisään suosikkikahvilaani näin erään tuttavani kutsuvan minut 
innoissaan pöytäänsä. Hän sanoi, että hänellä oli jotain näytettävää minulle. Hän 
laittoi kätensä taskuunsa ja otti sen varovasti esiin niin, ettei kukaan muu lähistöllä 
istuva voinut nähdä sitä. 

   Järkytyin, kun hänen paljastuksensa osoittautui NSDAP/AO:n Niggers Beware -
tarraksi. Ilmeisesti hän oli saanut sen naapurissa sijaitsevasta kirjakaupasta, jota 
"kylvän" säännöllisesti. (Molemmat liikkeet tuhoutuivat maanjäristyksessä. 
Kirjakauppa avattiin uudelleen väliaikaisessa teltassa. Kylvän sen, kun saan 
tarrat.) 

   Hän sanoi aikovansa näyttää sen muillekin ihmisille, ja sanoin, että se oli hieno 
ajatus. 

 

 

23. 

 

   Heinrich työskenteli Länsi-Saksan armeijan ("Bundeswehr") siviilihenkilönä. 
Hänet tunnettiin myös "paikallisena natsina". 

   Eräänä päivänä toinen ryhmä uusia alokkaita, noin 150 miestä, saapui 
koulutukseen. Muutamaa päivää myöhemmin tukikohdan rakennuksen seinälle 
ilmestyi suuri, 17" x 22" kokoinen, punavalkoinen ja musta NSDAP/AO-juliste. 

   Kolme sotilastiedustelun upseeria ("M.A.D.") tuli Hampurista asti tutkimaan tätä 
"rikosta". He luonnollisesti kuulustelivat Heinrichia. 

   "Ei, minä en tehnyt sitä. Enkä tiedä, kuka sen teki", oli hänen rehellinen 
vastauksensa. 

   Viikkoa myöhemmin hän kiinnitti NSDAP/AO-tarran samaan paikkaan, josta 
juliste oli löydetty. 

   Heinrich ja tuntematon toveri eivät koskaan tavanneet. Mutta sen jälkeen 
jokainen tiesi, ettei ollut yksin. 

 

Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 
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24. 

 

   Ensimmäisen kerran kun lensin Eurooppaan, otin Icelandic Airlinesin lennon, 
koska se oli halvin saatavilla oleva lento. Luonnollisesti tämä seikka houkutteli 
paljon kansallissosialisteja. 

   Kun suunnitelma teki lyhyen pysähdyksen Islannissa, kävin lahjatavarakaupassa. 
Koska en nähnyt sitä, mitä olin ajatellut, kysyin tytöltä, oliko heillä mitään, jossa 
oli hakaristi. Mutta hän ei tiennyt, mikä hakaristi oli. Niinpä kurkistin taskuuni, 
otin esiin toisen maailmansodan saksalaisen mitalin ja osoitin hakaristiä. Hän 
pudisti nopeasti päätään: "Ei, meillä ei ole mitään sellaista!". 

   Sillä välin minun piti mennä vessaan. Kun istuin alas, näin ovessa 
hakaristitarran. Se näytti yksinäiseltä, joten laitoin NSDAP/AO-tarran sen viereen. 



11 


